- 1 -

平成 18 年９月 29 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部･ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-5773-8414）

当社普通株式売買の東京証券取引所市場第二部への集約化に関するお知らせ

当社普通株式は、平成18年８月21日の東京証券取引所市場第二部への上場以来、ジャスダック証

券取引所との重複上場を行ってまいりましたが、平成18年９月29日（本日）付「ジャスダック証券

取引所における上場廃止申請に関するお知らせ」にてお伝えしておりますとおり、本日付でジャス

ダック証券取引所への上場廃止申請を行ったため、同取引所では平成18年９月30日から10月29日ま

で整理ポストに割当の後、平成18年10月30日をもって上場廃止となり、同日より東京証券取引所市

場第二部の単独上場となる予定です。

この度のジャスダック証券取引所への上場廃止申請につきましては、２市場への重複上場にとも

なう管理業務及び上場コスト等の軽減を図るほか、売買注文が両市場に分散していることを鑑み、

東京証券取引所市場第二部への売買の集約化によって流動性の向上や需給関係の改善等、株主及び

投資家の皆様の利便性に資するとの考えに基づき行ったものであります。

ジャスダック証券取引所における整理ポスト割当及び上場廃止以降におきましても、当社普通株

式の売買につきましては、従来どおり、東京証券取引所市場第二部にて行うことが可能となってお

り、株主及び投資家の皆様に及ぼす実質的な影響はございませんので、ご理解いただくとともに今

後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

以   上